KIT  OUTILLAGE  SANS  FIL  20V
2.0AH TCKLI2007
KIT  OUTILLAGE  SANS  FIL  20V  2.0AH
TCKLI2007
Le KIT OUTILLAGE SANS FIL 20V 2.0AH TCKLI2007 est un duo
performant combinant une perceuse-visseuse ergonomique et une
clé à chocs puissante. Conçu pour les professionnels comme les
bricoleurs  exigeants,  ce  coffret  sans  fil  20V  assure
polyvalence, confort et efficacité sur tous vos chantiers.
CARACTÉRISTIQUES :
Clé à chocs au lithium-ion (brushless) :
Tension : 20 V
Carré d’entraînement : 1/2″
Vitesse à vide : 0–1300 / 0–2100 tr/min
Taux d’impact : 0–2000 / 0–3300 bpm
Couple max : 300 Nm
Perceuse-visseuse au lithium-ion :
Tension : 20 V
Vitesse à vide : 0–400 / 0–1500 tr/min
Couple max : 45 Nm
Capacité du mandrin : 0,8 – 10 mm
Réglages de couple : 15 + 1
Engrenage : mécanique à 2 vitesses
Accessoires inclus :
2 batteries 20V – 2.0Ah
1 chargeur rapide (1h)
3 douilles : 17 mm, 19 mm, 21 mm
1 sac de transport robuste